
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от /9 03 JU)/S, г. Грозный № ^е 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах 
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской 
Республики 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от 9 ноября 
2010 года № 172 «О составе и координаторе стороны Правительства Чеченской 
Республики в республиканской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений» (в редакции постановлений Правительства 
Чеченской Республики от 2 мая 2012 года № 72, от 15 мая 2013 года № 104, 
от 19 декабря 2013 года № 319, от 3 ноября 2015 года № 195, от 5 апреля 2016 
года № 45, от 7 марта 2017 года № 47) (далее - Постановление) изменение, 
изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Назначить координатором стороны, представляющей Правительство 
Чеченской Республики, министра труда, занятости и социального развития 
Чеченской Республики У.Ц. Баширова.». 

2. Внести в состав представителей стороны Правительства Чеченской 
Республики в республиканской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений, утвержденный Постановлением, следующие 
изменения: 

а) уточнить должность Умарова Э.Ю.: 
Умаров Эльдар Юсупович - первый заместитель министра труда, 

занятости и социального развития Чеченской Республики, - заместитель 
координатора стороны Правительства Чеченской Республики; 

б) ввести в состав республиканской трехсторонней комиссии: 
Нурадиева Усмана Увайсовича, заместителя директора департамента 

административно-правового обеспечения Министерства Чеченской Республики 
по национальной политике, внешним связям, печати и информации; 

\WvOI4)TOn\tl«-10]irJlocT»Hi.i«HHi«I,l4. С) анес. H-IH. 1 



Тимералиева Рустама Берсановича, заместителя министра промышленности 
и энергетики Чеченской Республики; 

Сулейманова Хаважи Айндиевича, начальника отдела финансирования 
социальной защиты департамента бюджетной политики в отдельных отраслях 
социально-культурного развития и экономики Министерства финансов Чеченской 
Республики; 

в) вывести из состава республиканской трехсторонней комиссии 
Хаджиева СИ., Зукаева Х.Х., Дукаева З.В. 

3. Настоящее постаповленов вступает в силв си днсого яфициального 
опубликования. 

% ^ Г 1 ? Г у = Р.С.-Х. Эдельгериев 

2 


